
با تمام احترامی که برای نیروهای پاکبان زحمتکش قائل هستم اما موارد 
متعددی را تا امروز در شهر مشاهده کردم که زمانی که خودروهای حمل 
زباله برای جمع آوری در ساعات پایانی شب به خیابان ها می آیند، پس از 
جمع آوری زباله ها، مقادیری هم روی زمین ریخته می شود و گاهی هم 
در تاریکی شب و یا نظارت نداشتن تا صبح روی زمین باقی می ماند و بوی 
بد و آلوگی ایجاد می کند که به عنوان نمونه تصویر ارسالی چند روز پیش 

در خیابان ثمانه گرفته شده است. لطفا شهرداری بیشتر نظارت کند.

شهروند خبرنگار

حمل زباله با بی دقتی!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ســتون یادداشــت خواننــدگان بــه بیــان نظریــات  و حــرف هــای مــردم 
در حوزه هــای مختلــف می پــردازد کــه الزاما مــورد تأیید روزنامه نیســت. شــما 
مخاطبــان گرامــی روزنامه خراســان رضــوی می توانیــد مطالب، یادداشــت ها 
و دلنوشــته های خــود را بــرای مــا ارســال کنیــد تــا در همیــن ســتون منتشــر 
شــود.  مطالــب خــود را بــه شــماره تلگــرام  09393333027 ارســال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

رحمتی

چرا بیمه ها افت قیمت خسارت دیده را پرداخت 
نمی کنند؟

یکی از دغدغه هــای افرادی که خودرو 
دارند این اســت کــه هرگز بــدون بیمه 
در شــهرها و جاده ها تــردد نکنند. این 
رعایــت احتیاط هــا در حالی اســت که 
اگر یک روز بدون بیمــه رانندگی کنی 
و پلیس خودروی شما را متوقف کند با 
جریمه رو به رو خواهی شد. این جریمه 
کردن ها توسط بیمه ها هم وجود دارد و 
در ازای هر روز جریمه مشخصی را باید 
پرداخــت کنید. ضمن ایــن که هرچند 
سال یک بار شاهد آن هســتیم که حق 
بیمه ها بــا افزایــش رو به رو می شــود. 
در مقابــل ایــن گونــه مــوارد و حقوقی 
که شــرکت های بیمه گذار بــرای خود 
مصوب می کنند، بیمه شده هم حقوقی 
را در ذهن برای خود متصور می شــود. 
به عنــوان مثــال در کنــار هزینــه های 
چند صد هزار تومانــی که هرکدام از ما 
پرداخت می کنیم از بیمه انتظار داریم 
در مواقــع بــروز حــوادث از بیمه شــده 
حمایت کند. اما جالب است که گاهی 
تمامی تصورات ما حبابی بیش نیست و 
بیمه هم پای خــود را در برخی حوادث 
پس می کشــد! چند روز پیــش، پس از 
هفــت ســال پرداخــت بیمــه و دریافت 
نکردن خسارت، در یکی از خیابان های 

مشهد با خودروی سواری تصادف کردم 
که سال تولید آن چهار سال پیش یعنی 
ســال 92 بود. پس از آن واحد خسارات 
بیمه مبلــغ 900 هزار تومــان به عنوان 
خسارت به مالک خودرو پرداخت کرد.
حتما تصــور می کنیــد کار بــا پرداخت 
خســارت، به خســارت دیده تمام شــده 
است اما نه این گونه نبود و مالک خودرو 
مدعی شــد باید افــت قیمت خــودرو را 
هم پرداخــت کنم! من هــم اعلام کردم 
هرچه هست توسط بیمه پرداخت شده 
اســت و من بــه جــز آن چیــزی پرداخت 
نمی کنم. اما بیمه بیــان کرد مالک می 
تواند از شــما در این باره شــکایت کند و 
این خسارت را هم دریافت کند! تعجب 
کردم که بایــد حدود دو میلیــون تومان 
دیگر هم پرداخت کنم! این وسط نقش 
بیمه چیست؟ آیا در تمام دنیا همین گونه 
است؟ اگر این گونه باشد و پس از سال ها 
پرداخت هزینه بیمه باز هم زمان تصادف 
بایــد از جیب خودمــان پولــی پرداخت 
کنیــم که چه نیــاز بــه بیمه. چــرا هزینه 
خسارت افت قیمت در بیمه های خودرو 
دیده نشده است؟ امیدوارم روزی برسد 
که بیمه نقش حمایتی خود را هنگام نیاز 

کامل انجام دهد.

شرکت گاز

رضا شیدا

»ساکن بولوار پنجتن هستیم. طی این هفته دو بار گاز منطقه ما قطع 
شده است. ضمن آن که اعلام کردند این قطعی گاز 14 ساعت طول 
می کشد. وقتی هم که موضوع را پیگیری کردیم، گفتند گاز به دلیل 
انجام تعمیرات قطع شده است. چرا این تعمیرات در فصل های گرم 

سال انجام نمی شود؟«

پیگیری گلایه تعدادی از ساکنان منطقه 
التیمور مشهد درباره قطع چندباره گاز 

گازرسانی به مشترکان جدید  
دلیل قطع گاز منطقه التیمور

یکی از اهالی بولوار پنجتن مشــهد با ارســال پیامی به ســامانه حرف مردم 
روزنامه »خراســان رضوی« از قطع چندباره گاز در این منطقه گلایه کرده و 

خواستار پیگیری موضوع شده است.

گازرسانی به مشترکان جدید علت قطع گاز بوده است	 

برای پیگیــری این گلایه، با مدیر روابط عمومی شــرکت گاز اســتان گفت و 
گو می کنیم. ســید احمد علــوی می گویــد: در منطقه مذکور شــبکه جدید 
گازرسانی ایجاد شده که برای گازرسانی به آن، ناگزیر هستیم که گاز بخشی 
از منطقــه را قطع کنیم. وی می افزایــد: مردمی را هم کــه جدیدا در منطقه 
ســاکن شــده اند و منزل آن ها نیاز به گازرســانی دارد نیز نمی توان معطل 
نگه داشــت تا فصل ســرما به پایان برســد و بالاخره این افراد هم حق دارند 
از گاز اســتفاده کنند. علوی تصریح می کند: در نهایت، مردم باید در زمینه 
گازرســانی به دیگر شــهروندان کمک کنند و مدت کوتاهی را تحمل کنند 
که گاز در مناطق جدید نیز برقرار شــود، البته زمان قطع شدن گاز، معمولا 
چهارساعت است اما در پیامی که از طریق امور مشترکان برای شهروندان 
منطقه ارسال شده، مدت زمان قطعی گاز 14 ساعت ذکر شد تا اگر در زمان 
عملیات اجرایی مشکلی به وجود آمد و زمان بیشــتری نیاز بود، مردم برای 

آن آمادگی داشته باشند.
مدیر روابط عمومی شرکت گاز استان تاکید می کند: اطلاع رسانی درباره 
قطع شــدن گاز نیز از دو راه ارسال پیامک برای مشــترکان و اطلاعیه های 

کاغذی در منازل، انجام شده است.

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
 قلعه آبکوه چه زمانی بازسازی و مقاوم سازی 

می شود؟
 برای برچسب های تبلیغی فراوانی که در 
منازل چســبانده می شــود و اماکن را زشــت و 
کثیف کرده اســت تذکــری بدهید. چه کســی 

پیگیر است؟
 در همه جای شهر مشهد بیلبوردهایی می 
بینیم با این مضمون »مشهد شهر هوشمند، شهر 
امید و زندگی« . خیلی متعجب شدم چون اصلا 
چنین مصداقی را در مشــهد نمی توان دید، به 

ویژه قسمت شهر هوشمند...
 به دلیل سنگفرش پاكیزه خیابان خسروی 

از شهرداری سپاس گزارم .

آلودگی هوا
 روز دوشــنبه هوا خیلی آلوده تر از روزهای 
قبل بود. لطفا پیگیری کنید که چرا دست روی 
دست گذاشــته اند و اقدامی برای جلوگیری از 
تشدید آلودگی هوا نمی کنند؟ هوای مشهد روز 
به روز درحال آلوده تر شــدن اســت. در شهر که 
تردد می کنــی به راحتی می توانــی خودروها و 

موتورسیکلت های دودزا را ببینی. 
 واقعا هــوا آلوده اســت. شــاخص آلودگی 
هوای مشهد را مگر مسئولان نمی بینند؟ چرا به 
فکر همشهریان نیستند؟ کدام سازمان مسئول 

تعطیلی مدارس است؟

آموزش و پرورش
 وزیر محترم آموزش و پرورش لطفا قرارداد 
بیمــه طلایــی فرهنگیــان را بازنگــری کنیــد، 

خدمات این بیمه شایسته فرهنگیان نیست.

نمایشگاه بین المللی
 قســمت ورودی آقایــان و خانــم هــا را در 
نمایشگاه بین المللی مشهد وســیع تر کنید تا 

مردم کمتر معطل شوند.

شهرستان ها
 چرا باید آلودگی های کارخانه آســفالت و 
شهرک صنعتی مشهد و مجموعه کارخانجات 
ایزوگام را مردم روستای فرخد )قمصر خراسان( 
تحمــل کننــد و درآمد حاصــل از عــوارض آن را 

شهرداری مشهد دریافت کند؟
 انتهــای خیابــان هفت تیر فریمــان خیلی 
آشفته و به هم ریخته است. لطفا رسیدگی شود.

دانشگاه علوم پزشکی
 آقای رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، 
لطفا بودجه به مراکز بهداشتی و درمانی بدهید 
تا بدهی ما را پرداخت کنند چون حدود شش ماه 
اســت بدهی را پرداخت نکرده انــد، می گویند 
بودجه نیســت. جنس و کالا داده ایم و حالا هم 
بایــد بدویم دنبــال پــول. لطفا پیگیــری کنید. 

متشکرم.

متفرقه
 به مسئولان اتحادیه لوله کش ها بفرمایید که 
به کارکنان شان تذکر دهند تبلیغات را روی در 
حیاط نچسبانند. مگر ما چقدر به این تبلیغات نیاز 

داریم که در و دیوار را کثیف می کنند؟
 لطفا از گرانی سر سام آور كرایه های مغازه 
های اطــراف حــرم مطهر و بــازار امــام رضا )ع( 
گزارشی تهیه كنید، شاید علت گران فروشی در 

این مكان ها گران بودن كرایه مغازه هاست.
 متولــی مدیریــت تبلیغــات کاغــذی چــه 
ســازمانی اســت؟ روز بــه روز بر میــزان این نوع 
تبلیغات افزوده می شود و حیاط منازل پر است از 
برگه هایی که بدون اجــازه داخل منازل ریخته 
می شود. ضمن این که محیط را کثیف می کند، 

اسراف فراوانی نیز می شود.

شرکت برق
دیروز صبح با مرکز فوریت های برق 121 
برای دو مورد لامپ سوخته تماس گرفتم و همان 
روز بعدازظهر انجام شد. می خواستم از شرکت 

برق تشکر کنم.

بهداشت و درمان
 ریاست محترم بیمارستان چشم پزشکی 
خاتم الانبیا )ص( لطفا فكری به حال سامانه به 
اصطلاح نوبت دهــی خود بكنید، اعلام شــده 
است كه نوبت های هر روز، روز قبل از ساعت 8 
صبح به صــورت تلفنی و ســاعت 10 به صورت 
اینترنتی رزرو می شود. چطور می شود که هر روز 
رأس ســاعت 8:01 و 10:01 كلیــه نوبــت ها 

تكمیل شده است!؟

بهزیستی
 من دختری دارم تحت پوشــش بهزیستی 
چناران. نزدیک چهار ســال است که هنوز یک 
ریــال به مــا کمــک نکردند، فقــط یــک وام 10 
میلیون تومانی به ما داده اند. دختر من معلولیت 

ذهنی شدید دارد. لطفا پیگیری کنید.

راهنمایی و رانندگی
از راهنمایی و رانندگی خواهشمندیم مانع 
پــارک کــردن نیســان وکامیونــت هــای باری 
درحاشیه میدان امام حسین )ع( به سمت سپاد 

شود تا ترافیک روان شود.

موسسات مالی و اعتباری
 موسسات مالی فقط در حال تعیین تکلیف 
کردن هســتند ولی پولی به مــردم نمی دهند. 
فقط یک دفترچه می دهند و می گویند بروید تا 
خبرتان کنیم. از اول مهر تــا الان طی دو مرحله 
افضل توس از پول مردم کم می کند و باز هم پولی 

نمی دهد...

گزارش میدانی خراسان رضوی از پشت پرده تخم مرغ های بی هویتی که جعلی مارک دار می شود 

تخم مرغ لاکچری جعلی! 
صنعت و معدن: متخلفان با مارک جعلی تخم مرغ معمولی را بیش از 2 هزارتومان گران تر می فروختند 

گزارش میدانی

عقیل رحمانی

»از دستگاه های نظارتی درخواســت دارم روی 
عرضه تخم مرغ های مارک دار نظارت دقیق تری 
داشته باشند. چند وقت پیش از یکی از فروشگاه 
های معتبر شهر تخم مرغ مارک دار خریدم. از 
روی کنجکاوی نام برند درج شده روی تخم مرغ 
را در اینترنت جست و جو کردم اما هیچ هویتی 
با آن مشــخصات وجود نداشــت. به فروشــگاه 
برگشتم و از فروشنده سوال کردم واحد تولیدی 
تخم مرغ مارک دار مذکور کجاســت که متوجه 
شــدم روی کارتن ها هم هیچ مشخصاتی وجود 
ندارد. چرا دستگاه های متولی روی این موضوع 

نظارت نمی کنند؟«
ایــن روزها افزایــش قیمت تخم مــرغ به حدی 
نجومی است که صدای گلایه های فراوان مردم 
را درآورده و به معضلی در ســبد غذایی خانوار 
تبدیل شده است. در همین روزها که مشکلات 
افزایش قیمت تخم مرغ مســئولان نظارتی را 
درگیر کرده، مشکل دیگری نیز توسط برخی 
ســودجویان برای بازار تخم مرغ به وجود آمده 
که به گفته کارشناس مســئول اداره نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت و معدن استان قوز بالا 
قوز شده اســت؛ این که برخی ســودجویان در 
کارگاه های زیرزمینی تخم مرغ های معمولی 
را به صورت جعلی مارک دار می کنند و با این 
اقدام غیرقانونــی خود، بیش از دو تا ســه هزار 
تومان به قیمت تخم مرغ های معمولی به بهانه 
مارک دار بودن می افزایند. موضوعی که یکی 
از شــهروندخبرنگاران در تماس با گروه حرف 
مردم روزنامه »خراسان رضوی« آن را اطلاع می 

دهد و خواستار بررسی و پیگیری آن می شود.

بازرسی نامحسوس برای کشف ردپا!	 

برای بررسی موضوع با همکاری اداره بازرسی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان، قرار 
می شــود پس از انجام هماهنگی های لازم با 

کارشناسان اداره دام پزشکی مشهد همراه با 
تیم های نظارتی به مراکز عمده فروشی مراجعه 
و به صــورت میدانــی ماجرای تخم مــرغ های 
مارک دار بدون هویتی که سلامت شهروندان 
را به مخاطره انداخته است بررسی کنیم. پس 
از انجام بازرسی های نامحسوس، اولین سرنخ 
در یک عمده فروشــی در حاشــیه میدان بار به 

دست می آید.

مارک دار کردن تخم مرغ در 3 سوت!	 
همراه با بازرسان وارد این فروشگاه می شویم. 
کارگر فروشگاه از حضور بازرســان جا خورده 
اســت، در گوشــه وکنار کارگاه علاوه بر وجود 
دســتگاه ویژه مــارک دار کردن تخــم مرغ ها، 
تعداد زیادی تخم مرغ و بسته بندی های ویژه 
تخم مرغ های مــارک دار به چشــم می خورد. 
کارشناس دام پزشکی مشهد چند نمونه از تخم 
مرغ ها را بررســی می کند و مشخص می شود 
برخی تخم مرغ ها کهنه است و عمری طولانی 
دارد و لا به لای تخم مرغ های تازه قرار داده شده 
تا بعد از مارک دار شدن و درج تاریخ تولید روز 
راهی بازار شود. موارد تخلف در این فروشگاه 
توسط کارشناسان دام پزشکی و اداره بازرسی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت ثبت و همزمان، 
تخم مرغ ها و دســتگاه تاریخ زنی  هم در محل 
توقیف می شود.همزمان با ادامه بازرسی های 
نامحســوس، کارشناســان پی مــی برند یکی 
دیگر از واحدهای عمده فروشی تخم مرغ هم 
به صورت زیرزمینی در حال مــارک دار کردن 
تخم مرغ های بی هویت است. به محل مذکور 
که می رویم، شیشه های واحد نیز برای آن که 
کسی از این اقدام خلاف قانون بویی نبرد رنگ 
آمیزی شده است. پس از هماهنگی با گرداننده 
مرکز توزیع  تخم مرغ که از دیدن کارشناسان 
غافلگیر شده است وارد انبار می شویم.سمت 
چپ سالن تعداد زیادی کارتن تخم مرغ دیده 
می شود که برای مارک دار شدن به محل آورده 
شــده و ســمت راســت انبار هم تخم مرغ های 
مارک دار شــده زیادی به چشــم می خورد. در 

انتهای انبار دستگاه جت پرینتر دیده می شود 
که روی نوار نقاله آن شانه های تخم مرغ در حال 
مارک دار شــدن است؛ دســتگاه روشن است 
و آن طور که مشخص اســت در عرض سه ثانیه 
یک شــانه تخم مرغ بی هویت و بی نام و نشان، 
مارک دار می شــود.با حضور کارشناسان دام 
پزشکی مشــهد و بازرسان ســازمان صنعت و 
معدن استان، فعالیت زیر پله ای و غیر قانونی 
واحد مذکور هم متوقف و حــدود 230 کارتن 
تخم مرغ هــم در محل توقیــف و مالک با توجه 
به تخلفات بــه دام پزشــکی و صنعــت و معدن 

فراخوانده می شود.

15 مرکز مجاز در شهر	 
در ادامه برای پیگیری موضوع و بررسی نحوه 
نظارت ها بر عرضــه تخم مرغ های مــارک دار 
در بازار با معاون سلامت اداره کل دام پزشکی 
خراســان رضوی گفت و گو می کنیم. »رشتی 
باف« در پاسخ به این سوال که چه تعداد واحد 
مجاز بســته بندی تخم مرغ های مارک دار در 
مشهد وجود دارد، می گوید: حدود 15 مرکز 
در مشهد وجود دارد که مجوز قانونی برای بسته 
بندی و مارک دار کــردن تخم مرغ دارند، تخم 
مرغ ها در این مراکز زیرنظر نماینده دام پزشکی 
و یا همان مسئول فنی مارک دار می شود.وی 
می افزاید: مســئول فنی و بهداشتی در زمان 
ورود تخم مرغ ها به مرکز بســته بندی، تمامی 
ضوابط را مانند تاریخ تولید تخم مرغ ها در واحد 
تولیدی و زمــان ورود آن به مرکز بســته بندی 
بررسی می کند و بسته بندی تخم مرغ ها هم 
برمبنای همان تاریخ تولید اولیه انجام می شود.
معاون ســلامت اداره کل دام پزشکی استان 
در پاسخ به این که آیا فرایند خاصی روی تخم 
مرغ ها در 15 شرکت دارای مجوز بسته بندی 
انجام می شــود؟ می گوید:این تخم مرغ ها، 
خاص نیستند اما درباره تفاوت این تخم مرغ 
ها باید گفت که این مراکز خدماتی را ارائه می 
دهند، مثــلا خیلی کم پیش مــی آید که روی 
این تخم مرغ ها آلودگی یا شکستگی یا ترک 

خوردگی دیده شود و یا شــرایط غیر طبیعی 
داشته باشد.

سر و کار متخلفان با دستگاه قضایی	 
معاون ســلامت اداره کل دام پزشــکی استان 
تصریح می کنــد: تمامی مراکزی کــه خارج از 
نظارت هــا و با اســتفاده از دســتگاه های جت 
پرینتر تخم مرغ را مارک دار و بســته بندی می 
کنند غیر قانونی محسوب می شوند واحدهایی 
که در این زمینه شناســایی شــوند به دستگاه 
قضایی معرفی خواهند شد مانند این دو مرکزی 
که به صورت غیرمجاز اقدام به مارک دار کردن 
تخم مــرغ هــا کــرده بودنــد و پرونــده آن ها به 

دستگاه قضایی ارسال شده است.

طرح ضربتی برای برخورد با متخلفان	 
رشتی باف با اشاره به کشف دو مرکز زیرزمینی 
مارک دار کردن تخم مرغ ها یادآور می شــود: 
پس از انجام گشت های مشترک که با حضور 
روزنامه خراسان رضوی صورت گرفت، دستور 
داده شــد طرح ضربتی برخورد بــا واحدهایی 
که به صــورت غیر مجاز بــه تاریخ زنی و بســته 
بندی تخم مرغ اقدام می کنند آغاز شود، البته 
واحدهای عرضــه مواد خام دامی تعدادشــان 
فراوان و دام پزشــکی هــم با محدودیــت نیرو 
مواجه اســت، بنابراین بازرســی هر روزه برای 
ما کمی ســخت اســت اما نهایت تلاش مان را 
خواهیم کرد تا بازرسی ها به دقت انجام شود. 
معاون ســلامت اداره کل دام پزشــکی استان 
درباره سرنوشــت تخم مرغ های توقیف شــده 
می گوید: محموله های توقیف شده به سرعت 
آزمایش می شوند و اگر مشکلی برای مصرف 
وجود نداشــته باشــد،  به مراکــزی که مصرف 
عمده دارند ارســال خواهند شــد تــا در مدت 
معینی مصرف شوند، اگر هم سلامت تخم مرغ 
ها در آزمایشگاه ها رد شود، تخم مرغ ها معدوم 

خواهد شــد، بنابراین به هیــچ عنوان محموله 
های توقیف شده راهی بازار نخواهند شد.

افزایش 2 هزارتومانی قیمت فقط 	 
برای یک مارک جعلی!

کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
سازمان صنعت و معدن استان هم در این زمینه 
به »خراسان رضوی« می گوید: در بررسی های 
ما مشخص شد پس از آن که دستگاه های متولی 
بــرای جلوگیــری از برخــی نوســانات قیمتی، 
نرخ رســمی بــرای تخم مرغ هــا اعــلام کردند، 
سودجویان برای فرار از نظارت ها با تصور آن که 
نظارت برقیمت ها فقط مختص تخم مرغ های 
ســاده و بدون مارک اســت، اقدام به زدن مارک 
هــای جعلــی روی محمولــه های بــدون هویت 
کردند و با این اقدام قیمت تخم مرغی را که پنج 
هزار و 200 تومان اســت، با یــک مارک جعلی 
حدود دو هزار تومان افزایش می دادند و بیش از 
هفت هزار تومان به فروش می رساندند. مقدسی 
تصریح می کند: مــا اکنون مشــکلات فراوانی 
درباره گران فروشی تخم مرغ داریم و این افراد 
به دلیل این که تخم مرغ هــای مارک دار قیمت 
مصوب ندارد با این کار غیرقانونی مشکلات را 
دوچندان کرده اند.وی می افزاید: در این زمینه 
برای متخلفان هــم پرونده گران فروشــی و هم 

پرونده تقلب تنظیم شده است.

مخاطبــان گرامــی، فیلــم مارک زنــی جعلی 
در کارگاه زیرزمینــی تولیــد تخم مــرغ های 
رنگــی بــی هویــت را مــی توانیــد امــروز از 
کانــال اخبــار خراســان  مشــاهده کنیــد.
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